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MUNICIiPIO DE PROPRIA/SE

ATA DE REGISTRO DE PRECO N° ey
06/2023 - 03

PREGAO ELETRONICO N° 10/2023

PROCESSO LICITATORIO 10/2023-
SRP

No dia 17 de Julho de 2023, no(a) MUNICIPIO DE PROPRIA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede & TV SETE DE SETEMBRO n° 37 CEP 49900-
000 — Propria-SE neste ato legalmente representado por Valberto de Oliveira Lima, portador do CPF n° 12754447504, RESOLVE registrar pregos para eventual
aquisicdo em face da apresentacéo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MAX AUTOPECAS LTDA CNPJ: 42.856.969/0001-09
Representante: TATIANE DA SILVA RODRIGUES

Telefone: (79) 9692-4187

Email: maxautopecas0821@gmail.com

Enderego: AV JORGE AMADO, 1565 - JARDINS, Aracaju - SE - 49025-330

Item: 1 Quantidade: Unidade: Marca: MDX Modelo: 275/18 TR4 Preco Unitario: R$ 28,99 Valor Total: R$434,85
15,00  UND

Descricdao: CAMARA DE AR 18 - 2.75/18 90/90-18 TRASEIRO E DIANTEIRO

Item: 2 Quantidade:  Unidade: Marca: MAGNUM Modelo: V3-04-5 Prego Unitario: R$ 113,99 Valor Total: R$5.699,50
50,00 UND

Descricao: CAMARA DE AR 900X20

Item: 4 Quantidade: Unidade: Marca: JFF Modelo: TR14 Preco Unitario: R$ 49,99 Valor Total: R$499,90
10,00  UND

Descrigdo: CAMARA DE AR ARO 14 - 165/70 175/65 TRASEIRO E DIANTEIRO

Item: 5 Quantidade:  Unidade: Marca: JFF Modelo: TR13 Prego Unitario: R$ 61,45 Valor Total: R$614,50
10,00  UND

Descrigdo: CAMARA DE AR 13 - 175/70 R13 185/70 R13 165/70 R13

Item: 6 Quantidade: Unidade: Marca: MAGNUM Modelo: TR15 Preco Unitario: R$ 72,00 Valor Total: R$1.800,00
25,00 UND

Descrigdo: CAMARA DE AR 16 245/70 R16 - 235/60 R16 205/60 R16

Item: 8 Quantidade:  Unidade: Marca: MAGNUM Modelo: Precgo Unitario: R$ Valor Total: R$6.972,90
22,00 UND CAMPIONE 316,95

Descrigdo: PNEU NOVO PRIMEIRA LINHA, NAO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 175/70 - R14

Item: Quantidade:  Unidade: Marca: Modelo: SPMO01 Prego Unitario: R$ Valor Total:
10 44,00 UND SPEEDMAX 989,00 R$43.516,00

Descrigdo: PNEU NOVO PRIMEIRA LINHA, NAO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 235/75 17.5

Item: 11 Quantidade: Unidade: Marca: TRAZANO Modelo: RP28 Preco Unitario: R$ Valor Total: R$5.359,20
16,00 UND 334,95

Total: R$ 71.305,45
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Descri¢do: PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NAO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 195/55 R15

Item: Quantidade: 6,00 Unidade: Marca: ONYX Modelo: NY-HT187 Preco Unitario: R$ Valor Total: R$3.839,40
13 UND 639,90

Descrigdo: PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NAO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 235/70 R16

Item: Quantidade: 4,00 Unidade: Marca: Modelo: DLO1 Preco Unitario: R$ Valor Total: R$2.569,20
27 UND SPEEDMAX 642,30

Descrigdo: PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NAO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 195/70-R13

Total: R$ 71.305,45

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condigdes descritas na minuta da Ata de Registro de Pregos e na
Proposta de Precos integram esta ARP, independentemente de transcrigéo.

A validade desta Ata de Registro de Pregos é até 10/07/2024 , a contar do dia 17/07/2023 .

A presente Ata de Registro de Pregos, apos lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima

PREFEITO MUNICIPAL Assinado de forma digital por:

Valberto de Oliveira Lima
12754447504
Dados: 18/07/2023 08:50:46
MAX AUTOPECAS LTDA

42.856.969/0001-09
Assinado de forma digital por:

TATIANE DA SILVA RODRIGUES
02476280500
Dados: 17/07/2023 17:21:25
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